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Expositor de tubos de marcar de pintura indeleble

Características

Gama del Artículo

Código Nº de Piezas Dimensiones
(cm)

Tubos
(Códigos)

Uds. Color Peso unit. en
gramos

XP455 60 25 x 15 x 15 45430

45431

45432

45433

20

20

10

10

Blanco

Amarillo

Rojo

Negro

5.000
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