

## Expositor de tubos de marcar de pintura indeleble



## Características

## Gama del Artículo

Código	Nº de Piezas	Dimensiones (cm)	Tubos (Códigos)	Uds.	Color	Peso unit. en gramos
XP455	60	25 x 15 x 15	45430	20	Blanco	5.000
			45431	20	Amarillo	
			45432	10	Rojo	
			45433	10	Negro	

www.acha.com